1

中医教指委[2020] 19 号

关于召开 2020 年“传承精华 守正创新”中国中医药

高等教育发展论坛暨教育部高等学校中医学类专业

教学指导委员会年会的通知

为深入贯彻学习习近平总书记对中医药工作作出的重要指示

及关于教育的重要论述，落实十九届五中全会精神，准确把握中

医药事业发展的整体思路，促进中医药高等教育的高质量发展，

做好 2020 年工作总结及 2021 年工作计划，全国中医药教育发展

中心拟定于2020年 12月13日在南京中医药大学举办2020年“传

承精华 守正创新”中国中医药高等教育发展论坛。同时，教育部

高等学校中医学类专业教学指导委员会（以下简称“中医教指

委”）、全国中医药高等教育学会教育科学研究会同步召开年会。

现将会议通知如下：

一、会议时间

报到时间：2020 年 12 月 12 日全天

会议时间：2020 年 12 月 13 日

离会时间：2020 年 12 月 14 日

2

二、会议地点

1.线下会议：南京中医药大学

2.线上会议：观看形式另行通知。请及时关注中医药教育网、

中医教指委网站、“全国中医药教育发展中心”公众号相关通知。

三、参会人员

根据防疫要求，为避免会场区域人员密集的情况，本次会议

论坛将以“线下+线上”的方式同步开展。上级领导、中医教指委

全体委员及秘书处全体成员、全国中医药教育发展中心兼职教授、

中医教指委中医学类核心课程联盟拟任理事长、中医教指委教务

工作委员会拟任主任及副主任、2018 年接受教育部中医学专业认

证现场考察院校的专业负责人、部分交流院校代表现场参会。

中医教指委各工作组成员、中医教指委教务工作委员会委员、

各中医药高等院校分管教学校领导、教务处处长、教学管理人员

线上听会。

四、会议议程

时间 内容 参加人员

8:00-9:30 中医教指委预备会议

中医教指委

主任委员、副主任委员、

秘书长、秘书处成员

9:30-11:10

论坛开幕式暨中医教指委 2020 年会

中医教指委 2020 年度工作总结

中医学专业认证颁牌仪式

中医学专业核心课程联盟理事长颁发聘书

中医教指委教务工作委员会成立仪式

全部参会人员

（同步线上直播）

	82c381f03bc5008b0a7c33459e46058192d8a549880511682a35ee8b00338a62.pdf
	82c381f03bc5008b0a7c33459e46058192d8a549880511682a35ee8b00338a62.pdf